

Obchody „Dnia Patrona” w Zespole Szkół nr 1 w Świdniku

Zespół Szkół nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku obchodził uroczyste 16-lecie nadania szkole imienia.

23 marca w sali widowiskowej kina „Lot” odbył się koncert wieńczący obchody „Dnia Patrona”.

Koncert poprzedził cykl lekcji, które miały na celu przybliżyć uczniom sylwetkę Cypriana Kamila Norwida oraz konkursy: plastyczny na logo „Dnia Patrona” i recytatorski, które cieszyły się niezwykle zainteresowaniem wśród młodzieży. Oba konkursy przyczyniły się do popularyzacji wiedzy o Cyprianie Kamile Norwidzie, do identyfikacji uczniów ze środowiskiem szkolnym, a także rozbudziły wśród młodzieży inwencję twórczą i kreatywność.

{gallery}norwidalia2015/small{/gallery}

W konkursie recytatorskim wyróżnienie otrzymała Weronika Tatar (2Tż), III miejsce przypadło Kamili Figurze (1Lo), II miejsce zajęła Anita Strug (1Tż), a zwyciężczyniami zostały: Patrycja Zając (4TI) oraz Paulina Konopska (1TIh). Zaproszonymi gośćmi na koncercie byli uczniowie i grono pedagogiczne Gimnazjum nr 1 i 3 w Świdniku. Myślą przewodnią koncertu stały się aforyzmy Cypriana Kamila Norwida, które towarzyszyły uczestnikom przez cały występ. Każda klasa Zespołu Szkół nr 1, pod opieką wychowawców, wybrała cytat poety, który był jej szczególnie bliski oraz piosenkę odzwierciedlającą „złotą myśl” wielkiego romantyka. Aby ostudzić emocje po koncercie uczniowie w sposób wizualny zaprezentowali szkołę. Przedstawili pod kierunkiem Pani Ewy Głowackiej – Żuk scenki związane z profilami zawodowymi szkoły.

Koncert prowadzili uczniowie Technikum Żywności Zespołu Szkół nr 1 – Weronika Krzysiak oraz Maciej Sztambor. Niezwykły talent wokalny zaprezentowali: Magdalena Beć, Weronika Futa, Natalia Krysa, Aleksandra Lipa, Piotr Mazurek, Agata Orysz, Karolina Warda, Aleksandra Ziółkowska. Gościnnie wystąpił uczeń Patryk Kropornicki. Występ muzyczny przygotował Pan Jakub Kotynia z orkiestrą w składzie: Milena Kapczuk, Katarzyna Kawa, Paweł Bednara, Maciej Hołowiecki, Jan Jarecki, Maciej Szalek. Nad całością koncertu czuwał Samorząd Szkolny Zespołu Szkół nr 1 pod opieką nauczycieli: Danuty Dudzińskiej i Patrycji Gajewskiej.

{gallery}norwidalia2015{/gallery}